
Zarządzenie r 55/2011
Wójta Gminy Zblewo

z dnia 18 sierpnia 2011 r.

w sprawie zmian w budżecie gminy na 2011 rok

Na podstawie art. 257 Ustawy = dnia 27 sierpnia 2009 roku o finansach publicznych (D=. U. Nr /57 poz. /240) ora: art. 30 Ustawy z dnia 8

marca /990 roku o samorzqdzie gminnym (D=. U. z 200/ roku Nr /42 pot: /59/ z pćźniejszymi zmianami) zarządzam CO następuje:

§ 1

Na podstawie załacznika nr l do zarządzenia zwiększa się dochody budżetu na 2011 rok o kwotę
50 200 zł do kwoty 29 293 632 zł.

§2

Na podstawie załacznika nr 2 do zarządzenia zwiększa się wydatki budżetu na 2011 rok o kwotę
50200 zł do kwoty 35017 161 zł.

§3

UZASADNI E IE

\
Krzysztof Trawieki

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.

DOCHODY
- w dziale 852 zostaly zwiększone na podstawie pisma Pomorskiego Urzędu Wojewódzkiego w Gdańsku
FB-U I I 1.2 I6.2.20 I I.PE.

WYDATKI
- w dziale 758 środki zostały zmniejszone w rezerwie ogólnej w kwocie 14000 zł i przesuniete dp dzialu 80 I oraz w rezerwie dla
samorządów wsi w kwocie 320 zł i przesunięte do działu 750.



DOCHODY BUDŻETU NA 2011 ROK
Załącznik Nr 1 do Zarządzenia Wójta Gminy Zblewo Nr 55/2011 z dnia 18.08.2011 r.

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie

852 Pomoc społeczna 5208245,00 50200,00 5258445,00

85295 Pozostała działalność 190000,00 50200,00 240200,00

2030 Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację wlasnych 190000,00 50200,00 240200,00zadań bieżących gmin (związków gmin)

Razem: 29 243 432,00 50200,00 29293632,00

BeSTia
Strona 1

\

/ )



WYDATKI BUDŻETU NA 2011 ROK
Załącznik Nr 2 do Zarządzenia Wójta Gminy Zblewo Nr 55/2011 z dnia 31.08.2011 r.

1

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie

600 Transport i łączność 858 535,00 0,00 858 535,00

60016 Drogi publiczne gminne 783535,00 0,00 783535,00

4270 Zakup usług remontowych 69353,00 32000,00 101 353,00

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 130 000,00 - 32 000,00 98 000,00

60017 Drogi wewnetrzne 75 000,00 0,00 75 000,00

4270 Zakup usług remontowych 750ÓO,00 - 75 000,00 0,00

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 0,00 75 000,00 75 000,00

750' Administracja publiczna 3577 516,00 - 320,00.. 3577 836,00

75095 Pozostała działalność 288619,00 320,00 288939,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 55 156,00 320,00 55476,00

758 ''Ii: Różne rozliczenia ' . 168152,00 -14320,00 153832,00- --
75818 Rezerwy ogólne i celowe 168152,00 - 14 320,00 153832,00

4810 Rezerwy 168152,00 - 14 320,00 153832,00

801 Oświata i wychowanie .. 12652090,00 14000,00 12666090,00

80101 Szkoły podstawowe 6996286,00 14000,00 7010286,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 447600,00 14000,00 461 600,00

852 Pomoc społeczna 6614812,00 50200,00 6665012,00

85295 Pozostała działalność 382 500,00 50200,00 432 700,00

3110 Świadczenia społeczne 330000,00 50200,00 380200,00

1 Razem: 1 34966961,001 50200,001 35017161,001

Strona 1
BeSTia ) )



PLAN FINANSOWY - ZMIANY do Zarządzenie Wójta nr 55/2011 z dnia 18.08.2011 r.
Zespół Szkół Publicznych w Zblewie

1

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie

801 Oświata i wychowanie 3003222,00 14000,00 3017222,00

80101 Szkoły podstawowe 1975893,00 14000,00 1989893,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 85000,00 14000,00 99000,00

I Razem: I 3187400,001 14000,001 3201400,001

Strona 1
BeSTia ) )



PLAN FINANSOWY - ZMIANY do Zarządzenie Wójta nr 55/2011 z dnia 18.08.2011 r.
Gminny Ośrodek Pomocy Społecznej w Zblewie

1

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie

852 Pomoc społeczna 6614812,00 50200,00 6665012,00

85295 Pozostała działalność 382500,00 50200,00 432700,00

3110 Świadczenia społeczne 330000,00 50200,00 380200,00

1 Razem: 1 6868221,001 50200,001 6918421,001

Strona 1
BeSTia ) \

)



PLAN FINANSOWY - ZMIANY do Zarządzenie Wójta nr 55/2011 z dnia 18.08.2011 r.
Urząd Gminy w Zblewie

1

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie

600 Transport i łączność 858535,00 0,00 858535,00., ,- -
60016 Drogi publiczne gminne 783535,00 0,00 783535,00

4270 Zakup usług remontowych 69353,00 32000,00 101 353,00

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 130000,00 - 32 000,00 98000,00

60017 Drogi wewnetrzne 75000,00 0,00 75000,00

4270 Zakup usług remontowych 75000,00 - 75000,00 0,00

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 0,00 75000,00 75000,00

750 Administracja publiczna 3577 516,00 320,00 3577 836,00-
75095 Pozostała działalność 288619,00 320,00 288939,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 55156,00 320,00 55476,00
, -

758 Różne rozliczenia 168152,00 -14320,00 153832,00

75818 Rezerwy ogólne i celowe 168152,00 - 14 320,00 153832,00

4810 Rezerwy 168152,00 - 14 320,00 153832,00

Razem: 15034232,00 - 14000,00 15020232,00

Strona 1
BeSTia ) )


